БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0 РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЫ РАЙОНЫНЫЦ
ТАПТЫКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
СОВЕТЫ

450533, 0фе районы,
Таптыков ауылы, У?эк урам, 11

Тел.: (347) 270-86-80, факс 270-86-91

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАПТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН
450533, Уфимский район,

с. Таптыково, ул. Центральная, 11
Тел.: (347) 270-86-80, факс 270-86-91

РЕШЕНИЕ

Об утверждении документа территориального планирования «Внесение
изменений в генеральный план сельского поселения Таптыковский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики
Башкортостан»

В целях осуществления градостроительного планирования
территории сельского поселения Таптыковский сельсовет, руководствуясь
статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66
Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом
сельского поселения Таптыковский сельского поселения, с учетом протокола
публичных слушаний по проекту1 генерального плана и заключения о
результатах этих публичных слушаний, Совет сельского поселения
Таптыковский сельсовет

РЙШИЛ:
1. Утвердить документ территориального планирования «Внесение

изменений в генеральный план сельского поселения Таптыковский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан», в
составе:

1.1. Карта границ населенных пунктов, согласно приложению №1;
1.2. Карта планируемого размещения объектов, согласно приложению

№ 2;
1.3. Карта функциональных зон поселения, согласно приложению №3;
1.4. Карта материалов по 1 обоснованию в виде карт, согласно

приложению № 4
1.5. Положение о территориальном планировании, согласно

приложению № 5.
2. Осуществлять градостроительную деятельность в соответствии с

генеральным планом
3. Опубликовать данное решейие в газете «Уфимские Нивы», вывесить

на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения
Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан по адресу: Республики Башкортостан, Уфимский
район, с. Таптыково, ул. Центральная, д. 11 и разместить на официальном

Уфа. 2009. Тираж 100 ж *. Заказ № 817. КП РГ> Изл-во «Мир печати».

сайте Администрации сельского
муниципального района Уфимский
«Интернет» w w w .тапты ково.рф .

4. Настоящее решение вступае

поселения Таптыковский сельсовет
район Республики Башкортостан в сети

т в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за выполнением д;
действующую комиссию по разви'
вопросам, благоустройству и экологи:

Г лава сельского поселения
Таптыковский сельсовет
муниципального района

анного решения возлагаю на постоянно
тию предпринимательства, земельным
и.

Уфимский ра
Республики

с. Таптыково

1 \*  *  "  I w  I

W J ?/1• r / . w r '  v-'
Д ^  v IS r / '  l  л А

SeT®V* V "

от 07 апреля 2021
№ 205

Р.Ф. Самигуллин

2

Приложение №1
к решению Совета сельского поселения

Таптыковский сельсов ет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан

от 07 апреля 2021 года № 205

3

Приложение №2
к решению Совета сельского поселения

Таптыковский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан

от 07 апреля 2021 года № 205

“ г е н е р а л ь н ы й  п л а н  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  т а п т ы к о в с к и й  с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

4

Приложение №3
к решению Совета сельского поселения

'Таптыковский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан

от 07 апреля 2021 года № 205

Каран-Елга

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАПТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУЕэЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Карта ф ункци она льны х зон  сел ьского  поселения. М 1:10 000

Кляшево

Условные обозначения

5

ns
 8;

Приложение №4
к решению Совета сельского поселения

Таптыковский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан

от 07 апреля 2021 года № 205

Кляшево

зовка

Приаэродромная территория аэродрома Л О  «Международный Аэропорт»,
установленная всоответсвии с Приказом Министерства транспорта

Каран-Елга

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАПТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИ Л РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Схема современною использования территорий муниципального образования с отображением границ земель различных категорий и иной информации об использовании существующих территорий. Схема ограничений утверждаемые в
система схем территориального планирования. Схема границ территорий объектов культурного наследия Схема границ зон с особыми условиями использования территорий Схема границ территорий подворженых риску возникновения
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера. М 1:10 000

! \шышя\

6